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MESLEK TANITIM ve KARİYER GÜNÜ 

 Öğrencilerimizin geleceklerini tayin edebilmek ve kendilerine en 
uygun meslek dalını belirleyebilmelerine yardımcı olmak amacı ile 
okulumuz Rehberlik Servisi tarafından her yıl düzenlenen "Meslek Tanıtım 
ve Kariyer Günleri" bu yıl 8 Mart Çarşamba günü düzenlendi. Türkiye'nin 
önde gelen üniversitelerinden değerli Öğretim Üyelerinin üniversiteleri ve 
bölümleri ile ilgili bilgi verdikleri etkinlik tüm öğrencilerimiz tarafından ilgi 
ile takip edildi. 

BASKETBOL TAKIMIMIZ İLÇE BİRİNCİSİ OLDU….. 

  Basketbol Takımımız Fatih İlçesinde düzenlenen Basketbol 

Turnuvasında finalde Cağaloğlu Anadolu Lisesi'ni yenerek Şampiyon oldu.                                              

Takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

. 

 

YÜZME TAKIMIMIZ GURURUMUZ OLDU…. 

  İstanbul ilinde 10. olarak Bölge yarışlarına gitmeye hak kazanan Yüzme 

Takımımız Rize bölge 4. sü olarak Türkiye finallerine gitmiş ve Türkiye nin en 

iyi 18 takımı yarıştığı finallerde Türkiye 11. olarak yarışmayı bitirmiştir. 

Öğrencilerimizi ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

SPOR BAŞARILARIMIZ... 

VOLEYBOL KIZ TAKIMI 3. TURDA…. 

  Fatih İlçesi’nde düzenlenen  Voleybol Turnuvasında Kız Voleybol Takımımız 

zorlu gruptan birinci olarak yarı finale çıktılar. Başarılarının devamını diliyoruz. 

 

EGE DÜNDAR YELKEN’DE RÜZGAR GİBİ…. 

  9. sınıf öğrencimiz Ege Dündar 2016 yılında 16 Nisan-6 Kasım tarihleri 
arasında toplam 6 ayakta gerçekleşen İstanbul Ligi ve Trofesi sonuçlarına göre laser 
4.7 sınıfı Genel ve Junior klasmanı 1.si olmuştur.  
 6-12 Mart 2017 tarihleri arasında Yunanistan'ın Atina şehrinde düzenlenen 
Eurolymp Week'te laser 4.7 klasmanında 88 sporcu ile gerçekleşen yarışlarda seriyi 
5. olarak tamamlamıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

JUGEND FORSCHT BİLİM YARIŞMASI 

 Almanya'da Thüringen Eyaletinde 28 Şubat-1 Mart tarihleri arasında 
yapılan Jugend Forscht Bilim yarışmasına katılan öğrencilerimiz 1 Altın ve 4 
Bronz madalya kazanmışlardır. Altın madalya'yı "Kambur Durmayı 
Engelleyen Tişört" projesi ile alan öğrencilerimiz 22 Mart'ta Eyalet 
yarışmasında da birincilik alarak Mayıs ayında Almanya genelinde 
yapılacak yarışmaya katılmaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik 
ediyor başarılarının devamını diliyoruz. 

MINT BAŞARISI OKULUMUZA MADALYA GETİRDİ... 

 Istanbul Lisesi öğrencilerinin MINT üyesi olarak yıllardır gösterdiği 
başarıdan dolayı MINT elçisi  Bay Sturm okulumuzu ziyaret etmiş ve okulumuzu 
bir sertifika ve Madalya ile ödüllendirmiştir. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz. 

MÜNAZARA TAKIMIMIZ 3. TURDA... 

 Okul Münazara Takımımız Türkiye münazara şampiyonasında 3. tura 
çıktılar, öğrencilerimize başarılar dileriz. 
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MEDİPOL İLETİŞİM İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ... 

 Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi ile İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda İletişim, Kişisel Gelişim ve Radyo-Tv 
Sinema alanlarında eğitimler, seminerler ve workshoplar yapılması ve ayrıca 
fakültelerinin imkanlarını öğrencilerimizin yararlanması konularında anlaşılmıştır. 
Kendilerine şimdiden teşekkür ederiz.  

 Doğu Akdeniz ülkelerinde bulunan Alman okulların katılımı ile gerçekleşen  
Uluslararası Jugend Musiziert 2017 müzik yarışmasının 2.basamağına katılan 
öğrencilerimizden Işılsu Coşkuner birinci, Reyhan Yılmaz ve Rabia Şimal Çapar 
ikinci olmuşlardır.  Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 

CODEFEST’TE ÜÇÜNCÜLÜK.. 

 19 Mart Pazar Üsküdar 
Amerikan Lisesi'nde 
düzenlenen CODEFEST 
yarışmasında öğrencilerimiz 
3. oldular. Tebrik ederiz. 

JUGEND MUSİZİERT 2017’DE DERECE... 

12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ 

 12 Mart İstiklal Marşının kabulünü okulumuz Celal Ferdi Gökçay 
Salonunda kutladık.  Düzenlenen etkinlik ile ilgili  görsellere okulumuz 
sitesinden ulaşabilirsiniz. 

  

KÜLTÜRLERARASI LİSE DEĞİŞİM PROGRAMI 

ISE Kültürlerarası Yurt Dışı 
Öğrenci Değişim Programları 
hakkında öğrencilerimize Celal 
Ferdi Gökçay Salonu'nda 
bilgilendirme yapıldı. 

ERASMUS+ UMUDA YOLCULUK PROJESİ 

 Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığınca yürütülmekte olan Erasmus+ Programı Okullar arası 
stratejik ortaklıklar (KA219) kapsamında hibe hakkı kazanmış olan 
“Umuda Yolculuk” adlı projemizin 14-20 Ocak 2017 tarihinde 
Yunanistan’da gerçekleştirilen 1. Öğrenci değişim programının 
ardından, ortak ülkeler Avusturya ve Türkiye 2. Değişim için 05-11 
Mart 2017 tarihlerinde Portici /İtalya’ya gitmiştir.  
 Değişim programına okulumuz 8 kişilik bir öğrenci grubu ve 
iki öğretmen ile katıldı.  

RESİM YARIŞMASI’NDA ÜÇÜNCÜLÜK 

 İÜ Vakfı Güzel Sanatlar Lisesi’nin 
düzenlediği “GÖÇ” temalı resim 
yarışmasında Hazırlık sınıfı öğrencimiz 
Ceren ABANOZ üçüncü olmuştur. 
Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 102. YIL DÖNÜMÜ  

 Tarihin en büyük ve en çetin savaşlarından birinin yaşandığı Çanakkale 
Savaşının 102. yıl dönümü anma etkinlikleri okulumuzda gerçekleştirildi. 
Sabah okula gelen öğrencilere Çanakkale´de savaşan abilerinin anısını 
yaşatmak için Buğday Çorbası dağıtıldı. Öğleden sonra ise okulumuz Celal 
Ferdi Gökçay Salonunda tören düzenlendi. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz.  
Düzenlenen etkinlik ile ilgili  görsellere okulumuz sitesinden ulaşabilirsiniz. 

MEDİPOL ULUSLARARASI TIP 

Medipol Üniversitesi 
Uluslararası Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. DR. Ahmet 
Zeki ŞENGİL öğrencilerimize 
Uluslararası Tıp Eğitimi 
konusunda bir bilgilendirme 
sunumu yaptı. 

KANDİLLİ RASATHANESİ GEZİSİ 

 Okulumuz Coğrafya Kulübü öğrencileri Kandilli Rasathanesine gezi 
düzenlediler. 


